
 

         COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
              Provincia di Napoli 

 
 

Prot. n° 2378                                                                               Ordinanza n° 5 1 
 

 

IL SINDACO 
 

 

RICHIAMATA la propria ordinanza n. 36 del 14.1.2008 con la quale veniva, tra l’altro, disposta la 

sospensione in via temporanea del  mercato settimanale che si tiene in località S. Francesco;  

CONSIDERATO che la predetta ordinanza può essere revocata limitatamente agli assegnatari di 

posteggi per la vendita delle merci del settore non alimentare; 

VISTO l’art. 54 del D. L.gvo 267/00 

SENTITI i pareri degli Assessori all’Ambiente ed al Corso Pubblico. 

 

ORDINA 
 
 

o L’ordinanza sindacale n. 36 del 14.1.2008 è revocata per la parte che prevede la sospensione in 

via temporanea di tutto il mercato settimanale che si tiene in località S. Francesco; 

o A decorrere dal prossimo 25.1.2008 verrà ripreso il suddetto mercato limitatamente agli 

assegnatari di posteggi per la vendita delle merci del settore non alimentare; 

o I su indicati assegnatari dovranno, al termine di ogni giornata di mercato, lasciare l’area 

mercatale perfettamente pulita e libera da ogni rifiuto anche differenziato. 

 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della perfetta esecuzione della presente ordinanza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all’Autorità Competente nei termini di legge. 

 

Massa Lubrense,  li 24.01.2008 

 

 

      IL SINDACO 
          F.to Dr. Leone Gargiulo 

 

 

 

 


